Додаток 

до наказу Держгеонадр

від 23.05.2025 № 177
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, яким припинено дію спеціальних дозволів на користування надрами
	№ з/п
	Реєстраційний номер 
дозволу
	Дата видачі дозволу
	Назва родовища, корисна копалина, 
місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

(контактні дані)
	Фактичні обставини справи
	Підстава припинення дії спеціального дозволу на користування надрами згідно з Кодексом України про надра
	Номер та дата 
протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	а) геологічне вивчення бурштиноносних надр, у тому числі дослідно-промислова розробка родовищ з подальшим видобуванням бурштину (промислова розробка родовищ)

	1
	5138
	01.03.
2021
	Ділянка
 «Лопатичі-1»

бурштин

Житомирська
	43858996
ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«ХУПО СЕ ТРЕЙД»
(huposetrade@ukr.net)
	Лист
 надрокористувача 

від 13.05.2025 

№ 1-13.05,
витяг з ЄДРПОУ
	Пункт 1 
частини другої 

статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2025-22 

від 20.05.2025

Припинити дію

	2
	5139
	01.03.
2021
	Ділянка
 «Лопатичі-2»

бурштин

Житомирська
	43858996
ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«ХУПО СЕ ТРЕЙД»
(huposetrade@ukr.net)
	Лист
 надрокористувача 

від 13.05.2025 

№ 2-13.05,
витяг з ЄДРПОУ
	Пункт 1 
частини другої 

статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2025-22 

від 20.05.2025

Припинити дію

	3
	5197
	22.04.
2021
	Ділянка
Клесів-2

бурштин

Житомирська
	43858523
ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«АМБЕРПРОМ»

(amberprom@ukr.net)
	Лист
 надрокористувача 

від 28.02.2025 

№ 1-28.02, 
витяг з ЄДРПОУ
	Пункт 1 
частини другої 

статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2025-22 

від 20.05.2025

Припинити дію


